
RLFUKW.341-50/09                                                        Karpacz 30.03.2009 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz. 1058 

ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na wykonanie i uzyskanie zaświadczenia o samodzielności lokali oraz wykonanie operatów 

szacunkowych lokali mieszkalnych stanowiącego własność Gminy Karpacz, połoŜonych w budynku 

przy ul. Konstytucji 3-go Maja 35, wykonanie operatu szacunkowego wartości budynku połoŜonego 

przy ul. Konstytucji 3-go Maja 35a, wykonanie operatu szacunkowego wartości pomieszczeń 

znajdujących się w budynku przy ul. Konstytucji 3-go Maja 35.   

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

P. H. U.  S K A N    

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne  

Wycena i Obrót Nieruchomościami  

Stanisław Kańczukowski  

ul. Psie Pole 2A/1 

58 – 533   Mysłakowice   

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  

tj.: 3.800,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące osiemset złotych brutto)  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1. Oferta Nr I: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

B O K A  

BoŜena Krukowska – Zdanowicz  

ul. XXX – lecia PRL 21a  

58 – 379  Czarny Bór  

cena – 3.900,- zł netto  

           4.758,- zł brutto    79,87 pkt     

słownie: cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt osiem złotych brutto  

oferta waŜna  

 

2. Oferta Nr II: 

Grupa Konsultingowa   

DEFIN  Spółka z o.o.   

ul. Wolności 127   

41 – 500  Chorzów   

cena – 6.520,- zł netto  

           7.954,40 zł brutto    47,77 pkt     

słownie: siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 40/100 brutto  

oferta waŜna  

 



3. Oferta Nr III: 

P.H.U.  SKAN   

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne  

Wycena i Obrót Nieruchomościami  

Stanisław Kańczukowski  

ul. Psie Pole 2A/1  

58 – 533  Mysłakowice  

cena – 3.114,75 zł netto  

           3.800,- zł brutto    100 pkt     

słownie: trzy tysiące osiemset złotych brutto  

oferta waŜna  

 

4. Oferta Nr IV: 

„INFO – SOFT” – Nieruchomości   

Hanna Janik  

Winnice 36  

59 – 223  Krotoszyce  

cena – 3.260,- i 3.400,- zł netto  

           3.977,20 i 4.148,- zł brutto  

słownie: trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 20/100 brutto  

               i cztery tysiące sto czterdzieści osiem złotych brutto 

oferta odrzucona  

 

5. Oferta Nr V: 

 E. B. Wycena Nieruchomości   

 Ewa Bogdaszewska   

 ul. Tkacka 14/1  

 58 – 500  Jelenia Góra   

cena – 6.120,- zł netto  

           7.466,40 zł brutto   50,89 pkt       

   

słownie: siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć złotych 40/100 brutto  

oferta waŜna  

 

6. Oferta Nr VI: 

Konsorcjum: 

FENIKS – Kancelaria   

Rzeczoznawców Majątkowych  

Barbara Zielińska   

ul. Konstytucji 3-go Maja 62 

58 – 540  Karpacz  

FENIKS – Kancelaria   

Rzeczoznawców Majątkowych  

Alicja Majewska   

ul. Moniuszki 2/103  

58 – 506  Jelenia Góra      

cena – 3.195,- zł netto  

           3.897,90 zł brutto   97,49 pkt       

słownie: trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 90/100 brutto 

oferta waŜna  

 

 


